— To- s
ta l: 37 cor. 80 bani.

Deci subscrişii în numele comitetu
lui aranjator ne împlinim o sfântă da-
torinţă când şi pe această cale venim a
ne esprima adânc simţită mulţumită tu
turor p. t. domni, cari au binevoit a
contribui şi suprasolvl la producţiunea
noastră.

Bucium-Sasa, 13/1 Februarie 1900.
Pentru comitetul aranjator :

Nicolae David,
cassa r.

loan M. Muntean,
n o ta r .

„ T r a u s i l v a n i a “ , o rg a n u l »A sociaţiunei
p e n tru l i te r a tu ra ro m â n ă şi c u ltu ra p o p o ru lu i
ro m ân « . A p are în S ib iiu în 10 n u m e r i pe an.